



الو شرق ۰۲۶۰۸۸۶۴۰

sharghline@sharghdaily.ir
پیامک: ۰۳۰۰۴۶۹۹

● قیمت‌های متفاوت جرم‌گیری دندان: چرا حق‌الزحمه جرم‌گیری دندان در مطب‌های دندان‌پزشکی متفاوت است؟ جرم‌گیری دندان از ۷۰ هزار تومان تا ۱۴۰ هزار تومان در مطب‌های دندان‌پزشکی عمومی متفاوت است. بسیاری از دندان‌پزشکان بر این نکته تأکید می‌کنند که مردم هر شش ماه یک بار به دندان‌پزشک مراجعه کنند، اما نرخ‌های دندان‌پزشکی به قدری بالاست که مردم تا موقعی که به دندان‌درد مبتلا نشوند، جرئت مراجعه به دندان‌پزشکان را ندارند. مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی باید برای نگرانی خانواده‌ها و ترس از هزینه‌های سرسام‌آور دندان‌پزشکی چاره‌ای اساسی ببینند.

یک مخاطب

بازتاب

● پاسخ روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسی‌رانی شهر تهران: با احترام، عطف به مطلب مندرج در آن روزنامه وزین مورخ ۹۵/۵/۱۹ با موضوع «کلاه رانندگان تاکسی» خواهشمند است توضیحات زیر را جهت تنویر افکار عمومی چاپ فرمایید. به تشکر از تماس تاکسی‌ران محترم به آگاهی می‌رساند؛ موضوع اعلام‌شده ارتباطی با سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسی‌رانی شهر تهران ندارد. بلکه در سال گذشته، یک شرکت تعاونی که با مجوز وزارت تعاون در زمینه‌های مختلف مشغول فعالیت است، برابر توافقات قبلی رؤسای سازمان تأمین اجتماعی و وزارت تعاون، در زمینه کارگزاری بیمه هم مشغول بود. متأسفانه این شرکت با دریافت حق‌السهم بیمه تعدادی از تاکسی‌رانان و سوءمدیریت انجام‌گرفته، مبالغ دریافتی را در حوزه دیگر مصرف کرده و به حساب سازمان تأمین اجتماعی واریز نکرد. علی‌ای حال این سازمان به جهت حفظ منافع تاکسی‌رانان در این موضوع ورود کرد و خوشبختانه از ابتدای امسال تاکسی‌رانان با حذف واسطه و به صورت مستقیم پول بیمه را واریز می‌نمایند. درخصوص مبالغ قبلی و مسائل شرکت تعاونی هم مراجع قانونی در حال پیگیری هستند.

و صادرکننده نفت در مسیر صلح و درستی قرار گرفته است». روحانی ادامه داد: «وقتی بعد از سالیان دراز تورم تک رقمی می‌شود و به زیر ۹ درصد می‌رسد، وقتی در شرایطی که رشد اقتصادی ما در سه‌ماهه اول به ۴٫۴ درصد می‌رسد و وقتی با وجود مشکلات سال گذشته در صنعت، رشد اقتصادی در بخش صنعت به ۸٫۸ می‌رسد و در شرایطی که امروز بعد از سالیان دراز در سه، چهارماهه اول سال، صادرات غیرنفتی از واردات پیشی گرفته و صادرات غیرنفتی ۳٫۴ میلیارد دلار از واردات بیشتر است؛ این به معنای آن است که به آرمان‌های بلندی که در اقتصاد مقاومتی داریم دست یافته‌ایم». او اضافه کرد: «امروز بعد از سال‌ها در گندم به خودکفایی رسیدیم، بعد از سالیان دراز، تراز تجاری در بخش مواد غذایی به رقم کم‌سابقه‌ای رسیده است. در سال گذشته تنها ۱۰ درصد از مواد غذایی از خارج وارد کردیم و ۹۰ درصد به خودکفایی داخلی تکیه کردیم».

توانستیم دیوارهای تحریم علیه ملت را فروبریزیم

روحانی یادآور شد: «در سایر بخش‌ها از جمله گاز، نفت و مهم‌تر در بحث احقاق حقوق مردم و سیاست خارجی امروز در نقطه‌ای ایستادیم که برای اولین بار در تاریخ کشور مواد هسته‌ای غنی شده را می‌فروشیم، کیک زرد را می‌خریم و آب‌سنگین صادر می‌کنیم». روحانی تأکید کرد: «امروز از همه قطع‌نامه‌هایی که علیه ملت صادر شده بود، عبور کردیم و توانستیم دیوارهای تحریم علیه ملت اقتصاد را فروبریزیم. امروز مسیر برای فعالیت اقتصادی از هر زمان دیگر نسبت به سال‌های گذشته آماده‌تر است و بی‌تردید دولت می‌تواند به اهداف بلند خود دست یابد». او گفت: «هدف دولت در سال جاری اجرای اقتصاد مقاومتی و سیاست‌های مربوط به آن است و تحرک برای رونق اقتصادی، توسعه، اشتغال و کاهش بی‌کاری است». رئیس‌جمهوری گفت: «امروز هدف دولت ادامه رشد اقتصادی تا هدف پنج درصد در سال جاری است و امیدواریم در همه بخش‌های اقتصادی، علمی و فرهنگی بتوانیم در برابر ملت که قول دادیم با تدبیر ما و تدبیر ملت و دولت و کارگزاران بتوانیم امید ایجاد کنیم و این امید را تا دستیابی به همه اهداف ادامه دهیم».

ادامه در صفحه ۷

رئیس‌جمهوری در مراسم میثاق با آرمان‌های امام (ره):

آنها که به امید مردم لطمه می‌زنند به دشمنان امید داده‌اند



عبدالله شهبازی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران

تشکیل داد، همواره بزرگ‌ترین حامی دولت بود و تمام الزاماتی که یک دولت موفق و کارا در دنیای امروز می‌تواند به پیش ببرد را از نظر فکری و عملی فراهم کرد». روحانی افزود: «امام (ره) قدرت دولت، شرایط و مصلحت جامعه را به‌عنوان یک اصل مهم تبیین و نظام را در زمینه مصلحت بنیان‌گذاری کرد». او افزود: «امام (ره) راه را برای دولت ترسیم کرد تا دولت اسلامی در شرایط پیچیده دنیای امروز بتواند مدیریت نظام اسلامی را به اثبات برساند. امام (ره) همواره بر اصل مدیریت دولت اسلامی در تمام شرایط پیچیده جهانی به‌عنوان یک اصل مهم و مبنای فقه حکومتی تأکید کرد».

رئیس‌جمهوری گفت: «امام در کنار انقلاب و نظام اسلامی از کشور، تمامیت ارضی، عزت و حاکمیت ملی مردم به خوبی دفاع کرد و توانست در شرایط سخت همچون در دفاع هشت‌ساله کاری کند که حتی میلی‌متری از خاک کشور در اشغال دشمنان نباشد».

به آرمان‌های بلند اقتصاد مقاومتی دست یافته‌ایم

او افزود: «امروز بعد از سه سال خوشحالی‌م که در محضر روح بلند امام بزرگوار، اعلام کنیم که مسیر اقتصاد ما با وجود همه مشکلات اقتصاد جهانی و نفتی مخصوصاً برای کشورهای تولیدکننده

«حسن روحانی»، رئیس‌جمهوری و اعضای دولت در نخستین روز از هفته دولت، صبح دیروز با حضور در حرم حضرت امام (ره) با نثار تاج گل و قرانت فاتحه، ضمن ادای احترام به معمار کبیر انقلاب اسلامی ایران، بار دیگر با آرمان‌های امام‌خمینی (ره) تجدیدبیعت کردند. رئیس و اعضای دولت همچنین با حضور بر سر مزار شهیدان، رجایی، باهنر و بهشتی، شهدای دولت و گلزار شهدای دفاع مقدس به مقام شامخ شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ادای احترام کردند. در این مراسم حجت‌الاسلام «سیدحسن خمینی» یادگار امام راحل و تولیت حرم مطهر امام‌خمینی (ره)، رئیس‌جمهوری و اعضای هیات دولت را همراهی می‌کرد.

به گزارش «ایرنا»، رئیس‌جمهوری در سخنانی اراده دولت یازدهم را «ادامه‌دادن راه امام (ره) و تبعیت از رهبر معظم انقلاب، خلف صالح آن بزرگوار» دانست و گفت: «یک ملت بزرگ، فهیم و شجاع در کنار رهبری مقتدر می‌تواند در برابر توطئه جهانی پیروز شود».

او افزود: «امروز دولت می‌خواهد اثبات کند راه و مسیر امام (ره)، مسیری است که می‌تواند ملت، امت و جهانی را در مسیر حق به اهداف بلند و پیروزی برساند».

روحانی ادامه داد: «درد و سلام نثار می‌کنم به امام بزرگوار، شهدای انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی و دو نماد خدمت به کشور؛ یعنی شهیدان رجایی و باهنر».

رئیس‌جمهوری اضافه کرد: «هفته دولت همواره به صورت یک سنت از کنار مرقد امام راحل و بیعت مجدد با آرمان‌های آن بزرگوار آغاز می‌شود و امسال هم خوشحالی‌م که در آغاز سال چهارم خدمت دولت به این مردم شریف و بزرگوار، در کنار مرقد امام برنامه‌های هفته دولت را آغاز می‌کنیم و فرصتی است تا همکارانم و خدمتگزاران مردم، خدمات سه‌ساله را به مردم تشریح کنند».

روحانی افزود: «امام عزیز و بزرگوار ما انقلاب عظیم و بزرگی را در روزهایی که تنها بود تا روزی که در کشورهای مختلف دوران تبعید را گذراند با همراهی تعدادی از شاگردان و یارانش آغاز کرد؛ اما توانست با هدایت و بسیج مردم و تحول در افکار عمومی و فرهنگ جامعه، انقلاب بی‌نظیری را

روزنه

دادستان تهران خبر داد

موافقت با انتقال اموال بابک زنجانی به وزارت نفت

● شرق: دادستان تهران گفت: «دادستانی طبق آخرین اظهار نظر هیأت کارشناسی، با انتقال اموال بابک زنجانی به ماخذ دو هزار میلیارد تومان به وزارت نفت موافقت کرده که هزارو ۶۰۰ میلیارد تومان مربوط به اموال کارشناسی‌شده و ۴۰۰ میلیارد تومان دیگر مربوط به سایر اموال است. به گزارش «میزان» عباس جعفری‌دولت‌آبادی در نشست مشترک دادستانی تهران و سازمان پزشکی قانونی کشور از پیشنهاد دادستانی تهران به ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی برای فعال‌شدن وزارت امور خارجه در دو کشور تاجیکستان و ترکیه به منظور استیفای اموال زنجانی خبر داد. پس از سخنان دادستان تهران، وکیل مدافع بابک زنجانی در گفت‌وگو با «ایسنا» درباره موافقت دادستانی با انتقال اموال بابک زنجانی به وزارت نفت گفت: «این موضوع نتیجه وکالت رسمی است که موکلم دو سال پیش در بدو بازداشت به شرکت ملی نفت ایران داد و براساس آن قرار شد با همکاری دادستانی تهران و کانون کارشناسان رسمی دادگستری اموال زنجانی ارزیابی شود و به شرکت نفت منتقل شود تا از بدهی او کسر شود». رسول کوهپایه‌زاده افزود: «موکلم وکالتی را در فروردین امسال به شرکت نفت برای پیگیری اموالش در ترکیه داده بود و به‌تازگی هم وکالتی را در اختیار شرکت نفت قرار داده تا اموالش را در کشور امارات در دویسی پیگیری کنند. اگر این موضوع به ثمر برسد مبلغ قابل‌توجهی از بدهی موکلم پوشش داده می‌شود». وکیل بابک زنجانی با بیان اینکه دیوان عالی کشور هنوز نظرش را راجع به پرونده موکلم اعلام نکرده است، گفت: «براساس ماده ۲۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری موکلم بیش از دو سال نمی‌تواند در بازداشت موقت نگه داشته شود و باید قرارش تبدیل به قرار وثیقه شود و قریب به هشت ماه است که از آن دو سال گذشته است و ما انتظار داریم دیوان عالی کشور این نقص قانونی را به نحوی که مقتضی می‌داند رفع کند و تذکر لازم را جهت تبدیل قرار به مرجع ذی‌صلاح بدهد».

politics@sharghdaily.ir

لونجین
LONGINES

SARMAN CO.
1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN
Tel.: +98 21 226.137.52



LONGINES DOLCEVITA
A NEW APPROACH TO CHARM
AND GRACE